

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

NAUTICAL HOLDING APS  
PAVEGYDEN 5  
5771 STENSTRUP

CVR-NR. 26 61 75 53

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. maj 2025

---

Johannes Christensen



---

KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | Side    |
|--|---------|
| <b>Påtegninger</b>                               |         |
| Ledelsespåtegning .....                          | 1       |
| Den uafhængige revisors erklæringer .....        | 2 - 4   |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |         |
| Selskabsoplysninger .....                        | 5       |
| Ledelsesberetning .....                          | 6       |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b> |         |
| Anvendt regnskabspraksis .....                   | 7 - 10  |
| Resultatopgørelse .....                          | 11      |
| Balance .....                                    | 12 - 13 |
| Egenkapitalopgørelse .....                       | 14      |
| Noter .....                                      | 15 - 16 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABSNAVN:** Nautical Holding ApS  
Pavegyden 5  
5771 Stenstrup

**ØVRIGE OPLYSNINGER:** CVR-nr. 26 61 75 53  
Hjemstedskommune: Svendborg  
23. regnskabsår

**DIREKTION:** Johannes Christensen

**REVISOR:** RevisionsFirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning.

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2024 et overskud på 824.375 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2024

| Noter                                       | 2024<br>Kr.      | 2023<br>Kr.      |
|---|------------------|------------------|
| 1 BRUTTOFORTJENESTE .....                   | -80.560          | -61.388          |
| 2 Personalemkostninger .....                | -434.608         | -250.000         |
| <b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V. ....</b> | <b>-515.168</b>  | <b>-311.388</b>  |
| 3 Afskrivninger .....                       | -18.950          | -18.950          |
| <b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. ....</b>  | <b>-534.118</b>  | <b>-330.338</b>  |
| Finansielle indtægter .....                 | 1.623.901        | 2.440.058        |
| Finansielle omkostninger .....              | 0                | -113             |
| <b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>              | <b>1.089.783</b> | <b>2.109.607</b> |
| 4 Skat af årets resultat .....              | -265.408         | -462.066         |
| <b>ÅRETS RESULTAT .....</b>                 | <b>824.375</b>   | <b>1.647.541</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>      |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret .....             | 1.000.000        | 1.000.000        |
| Overført resultat .....                     | -175.625         | 647.541          |
| <b>DISPONERET I ALT .....</b>               | <b>824.375</b>   | <b>1.647.541</b> |

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

## AKTIVER

| Noter                                     | 2024<br>Kr. | 2023<br>Kr. |
|---|-------------|-------------|
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                      |             |             |
| <b>5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>         |             |             |
| Driftsmateriel og inventar .....          | 61.900      | 80.850      |
| <b>6 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>        |             |             |
| Andre værdipapirer og kapitalandele ..... | 1.050.000   | 0           |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....          | 1.111.900   | 80.850      |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                  |             |             |
| <b>TILGODEHAVENDER</b>                    |             |             |
| Udskudt skatteaktiv .....                 | 533.038     | 798.446     |
| Tilgodehavende selskabsskat .....         | 0           | 123         |
| Andre tilgodehavender .....               | 125         | 0           |
|   | 533.163     | 798.569     |
| <b>7 VÆRDIPAPIRER</b> .....               | 17.746.313  | 18.700.214  |
| <b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b> .....         | 174.500     | 95.705      |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....      | 18.453.975  | 19.594.488  |
| <b>AKTIVER I ALT</b> .....                | 19.565.875  | 19.675.338  |

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

## PASSIVER

| Noter   | <u>2024</u><br>Kr. | <u>2023</u><br>Kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| <b>EGENKAPITAL</b>  |                    |                    |
| Anpartskapital .....  | 125.000            | 125.000            |
| Overført resultat .....                                     | 18.274.444         | 18.450.068         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret .....                   | <u>1.000.000</u>   | <u>1.000.000</u>   |
| <b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>                              | <u>19.399.444</u>  | <u>19.575.068</u>  |
| <b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>                      |                    |                    |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                 | 20.548             | 19.121             |
| Anden gæld .....  | <u>145.884</u>     | <u>81.149</u>      |
| <b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>          | <u>166.432</u>     | <u>100.270</u>     |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>                       | <u>166.432</u>     | <u>100.270</u>     |
| <b>PASSIVER I ALT .....</b>                                 | <u>19.565.875</u>  | <u>19.675.338</u>  |
| <b>8 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.</b> |                    |                    |

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|                         | Egenkapital pr.<br>1/1 2024<br>Kr. | Udbetalt<br>udbytte<br>Kr. | Forslag til<br>årets resultat-<br>disponering<br>Kr. | Egenkapital pr.<br>31/12 2024<br>Kr. |
|-------------------------|------------------------------------|----------------------------|--|--------------------------------------|
| Anpartskapital .....    | 125.000                            | 0                          | 0  | 125.000                              |
| Overført resultat ..... | 18.450.068                         | 0                          | -175.625   | 18.274.444                           |
| Udbytte .....           | 1.000.000                          | -1.000.000                 | 1.000.000  | 1.000.000                            |
|                         | <u>19.575.068</u>                  | <u>-1.000.000</u>          | <u>824.375</u>                                       | <u>19.399.444</u>                    |

## NOTER

**1 BRUTTOFORTJENESTE**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

|  | <b>2024</b> | <b>2023</b> |
|--|-------------|-------------|
|  | <b>Kr.</b>  | <b>Kr.</b>  |
|  | <hr/>       | <hr/>       |
| <b>2 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>                           |             |             |
| Lønninger og gager .....                                 | 434.608     | 250.000     |
|  | <hr/>       | <hr/>       |
| Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget ..... | 1           | 1           |
|  | <hr/>       | <hr/>       |
| <b>3 AFSKRIVNINGER</b>                                   |             |             |
| Driftsmateriel og inventar .....                         | 18.950      | 18.950      |
|  | <hr/>       | <hr/>       |
| <b>4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>                          |             |             |
| Selskabsskat .....                                       | 0           | 0           |
| Udskudt skat .....                                       | 265.408     | 462.066     |
|  | <hr/>       | <hr/>       |
|  | 265.408     | 462.066     |
|  | <hr/>       | <hr/>       |

## NOTER

|                                     | <b>2024</b>                           |
|-------------------------------------|---------------------------------------|
|                                     | <b>Kr.</b>                            |
| <b>5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>   |                                       |
|                                     | <b>Driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
| Anskaffelsessum primo .....         | 118.750                               |
| Årets tilgang .....                 | 0                                     |
| Årets afgang .....                  | 0                                     |
| <b>Anskaffelsessum ultimo .....</b> | <b>118.750</b>                        |
| Afskrivninger primo .....           | 37.900                                |
| Afgang afskrivninger .....          | 0                                     |
| Årets afskrivninger .....           | 18.950                                |
| <b>Afskrivninger ultimo .....</b>   | <b>56.850</b>                         |
| <b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>   | <b>61.900</b>                         |

**6 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER**

|                                     | <b>Andre værdi-<br/>papirer og<br/>kapitalandele</b> |
|-------------------------------------|--|
| Anskaffelsessum primo .....         | 0  |
| Årets tilgang .....                 | 1.050.000  |
| Årets afgang .....                  | 0  |
| <b>Anskaffelsessum ultimo .....</b> | <b>1.050.000</b>                                     |
| <b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>   | <b>1.050.000</b>                                     |

|  | <b>2024</b> | <b>2023</b> |
|--|-------------|-------------|
|  | <b>Kr.</b>  | <b>Kr.</b>  |
| <b>7 VÆRDIPAPIRER</b>  |             |             |
| Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo .....                                | 17.746.313  | 18.700.214  |
| Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst ..... | 1.285.832   | 2.300.529   |

**8 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.**

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Johannes Christensen

Direktør

Serienummer: cc92b36b-b113-46e9-9a61-5772308e39a8

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-05-05 08:11:58 UTC



## Michael Jensby Jakobsen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: 08e86bb3-5e46-432b-9239-e685774b4fc9

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-05-05 12:55:14 UTC



## Johannes Christensen

Dirigent

Serienummer: cc92b36b-b113-46e9-9a61-5772308e39a8

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-05-05 13:21:11 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.